REQUERIMENTO- CGB-TS/ Nº 0142/ 2017

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES-ES

FRANCISCO TARCISIO SILVA, Vereador com assento nesta casa
de leis, vem respeitosamente REQUERER a Vossa Excelência, que
digne em oficiar junto ao Chefe do Poder Executivo desse município
solicitando a Secretaria Competente a realização de capina e
limpeza em toda extensão das Ruas e Avenidas localizada no Bairro
Juparanã. A presente solicitação faz-se necessária uma vez que o
local encontra-se completamente tomado de mato.

Pede Deferimento.

Linhares-ES, 07 de Deferimento de 2017.

TARCISIO SILVA
VEREADOR